

Změnový list		č.	27
Zhotovitel:	PWB stavby, s.r.o.		
Vystavil:	Alena Zápotočná		
Datum:	31.8.2025		
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:			
Předmět změny :			
Příprava povrchu pro aplikaci akustické vaty			
Zdůvodnění změny :			
Po odkrytí podhledových stropních konstrukcí v 1.NP v místnosti 1.01 bylo zjištěno, že stávající stropní omítka, na kterou bude aplikováno nové akustické opatření (akustická vata s akustickou omítkou) je v některých částech nesoudržná. Z tohoto důvodu musí být provedena lokální oprava těchto nesoudržných omítek. Pro tuto stavební část byl výkaz výměr zpracován zhotovitelem.			
Zařazení dle § 222 dle ZZVZ :	6		
Vliv změny na termín:	ANO		
Cena méněpráce bez DPH:		Cena vícepráce bez DPH:	
		KČ	
Výsledná cena změny bez DPH:		Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
29 303,11		KČ	15.4.2026
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Podpis zmocněnce objednatele:		Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Ing. Vladimír Zlatník Digitálně podepsal Ing. Vladimír Zlatník Datum: 2025.10.29 17:59:43 +01'00' Objednatel		Václav Prášek Digitálně podepsal Václav Prášek Datum: 2025.10.30 09:53:09 +01'00' Václav Prášek	
Ing. Pavel Kučera Digitálně podepsal Ing. Pavel Kučera Datum: 2025.10.28 17:15:42 +01'00' TDS		Václav Brečka Digitálně podepsal Václav Brečka Datum: 2025.10.27 12:53:36 +01'00' Bc. Václav Brečka	
AD		Ing.arch. Ladislav David Digitálně podepsal Ing.arch. Ladislav David Datum: 2025.10.27 15:44:13 +01'00'	
Datum:		Datum:	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL_27_Příprava povrchu pro aplikaci akustické vaty
Stavba: Změnové listy_Muzeum Chotěboř

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 11.12.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			29 303,11
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	29 303,11	6 153,65
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			35 456,76

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL_27_Příprava povrchu pro aplikaci akustické vaty

Stavba: Změnové listy_Muzeum Chotěboř

Místo: Datum: 11.12.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		29 303,11	35 456,76	
ZL_27	Příprava povrchu pro aplikaci akustické vaty	29 303,11	35 456,76	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnové listy_Muzeum Chotěboř

Objekt:
ZL_27 - Příprava povrchu pro aplikaci akustické vaty

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11.12.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			29 303,11
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	29 303,11	21,00%	6 153,65
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	35 456,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy_Muzeum Chotěboř

Objekt: ZL_27 - Příprava povrchu pro aplikaci akustické vaty

Místo: Datum: 11.12.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		29 303,11
HSV - Práce a dodávky HSV		23 010,71
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		19 341,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		3 357,30
998 - Přesun hmot		312,03
PSV - Práce a dodávky PSV		6 292,40
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		6 292,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy_Muzeum Chotěboř

Objekt: ZL_27 - Příprava povrchu pro aplikaci akustické vaty

Místo: Datum: 11.12.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 29 303,11

D HSV Práce a dodávky HSV 23 010,71

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 341,38

818	K	611325401	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky tl do 20 mm stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	150,810	128,25	19 341,38	CS ÚRS 2024 01
PP Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hrubé, tl. do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611325401								
VV D6.1.2.								
VV 78,02-2,855"mč 1.10						75,165		
VV 18,26"mč 1.14						18,260		
VV 14,56"mč 1.15						14,560		
VV 19,09-4,075"mč 1.16a						15,015		
VV 21,75"mč 1.6b						21,750		
VV Mezisoučet						144,750		
VV 1,2*0,4 *2"1.07						0,960		
VV (0,2*0,2*15)+(2,5*1,4)+(1*1)"1.01						5,100		
VV Mezisoučet						6,060		
VV Součet						150,810		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 357,30

813	K	946111111	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	1,000	1 824,00	1 824,00	CS ÚRS 2024 01
PP Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky do 1,5 m								
montáž								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111111								
814	K	946111211	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m za každý den použití	kus	3,000	206,15	618,45	CS ÚRS 2024 01
PP Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky do 1,5 m								
příplatek k ceně za každý den použití								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111211								
VV 3"3dny						3,000		
815	K	946111811	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	1,000	914,85	914,85	CS ÚRS 2024 01
PP Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky do 1,5 m								
demontáž								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111811								

D 998 Přesun hmot 312,03

14	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,784	398,00	312,03	Cena dle SOD
PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene								
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011001								

D PSV Práce a dodávky PSV 6 292,40

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 6 292,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
819	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	150,810	5,81	876,81	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784111001					
	VV		D6.1.2.					
	VV		78,02-2,855*mč 1.10		75,165			
	VV		18,26*mč 1.14		18,260			
	VV		14,56*mč 1.15		14,560			
	VV		19,09-4,075*mč 1.16a		15,015			
	VV		21,75*mč 1.6b		21,750			
	VV		Mezisoučet		144,750			
	VV		1,2*0,4 *2*1.07		0,960			
	VV		(0,2*0,2*15)+(2,5*1,4)+(1*1)*1.01		5,100			
	VV		Mezisoučet		6,060			
	VV		Součet		150,810			
820	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	150,810	35,91	5 415,59	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784121001					
	VV		D6.1.2.					
	VV		78,02-2,855*mč 1.10		75,165			
	VV		18,26*mč 1.14		18,260			
	VV		14,56*mč 1.15		14,560			
	VV		19,09-4,075*mč 1.16a		15,015			
	VV		21,75*mč 1.6b		21,750			
	VV		Mezisoučet		144,750			
	VV		1,2*0,4 *2*1.07		0,960			
	VV		(0,2*0,2*15)+(2,5*1,4)+(1*1)*1.01		5,100			
	VV		Mezisoučet		6,060			
	VV		Součet		150,810			